EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO № 20/2022 SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°262/2022

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – FMDCA DE ANANÁS – TO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 22.800.311/0001-78 E DO OUTRO LADO EMPRESA M.B CALÇADOS – ME INSCRITO NO CNPJ: 14.057.911/0001-60.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - FMDCA DE ANANÁS - TO, inscrito no CNPJ/MF:22.800.311/0001-78, Com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N° 360, Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

CONTRATADO: A Empresa M.B CALÇADOS – ME INSCRITO NO CNPJ: 14.057.911/0001-60 com endereço na Rua: Nossa Senhora de Fatima n°296, CEP: 77890-000 Ananás Tocantins, neste ato representada pelo Senhor: MULLER BALBINO CALÇADOS, brasileiro, inscrito no CPF: 021.907.351-14 e RG 727.577 SSP/TO. Aqui denominado simplesmente, CONTRATADO, de acordo com as cláusulas seguintes:

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Contratação de pessoa física ou pessoa jurídica especializada no ramo aquisição na confecção de camisetas, afim que possa atender tais demandas do Fundo Municipal Dos Direitos Da Criança E Do Adolescente – FMDCA de Ananás – TO.

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | QUANT | UNI | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-------|--|-------|-----|---------------|----------------|
| 1 | CAMISETAS P MALHAS PV PARA O FMDCA DE 07 A 12 ANOS | 30 | UN | R\$ 40,00 | R\$ 1.200,00 |
| 2 | CAMISETAS MALAHAS PV PARA O FMDCA DE 13 A 15 ANOS | 30 | UN | R\$ 40,00 | R\$ 1.200,00 |
| 3 | CAMISETAS MALHAS PV PARA O FMDCA ACIMA DE 60 ANOS | 30 | UN | R\$ 44,90 | R\$ 1.347,00 |
| 4 | CAMISETAS MALHAS PV PARA AÇÕES DE PROJETOS DIVERSOS | 40 | UM | R\$ 44,90 | R\$ 1.796,00 |
| TOTAL | R\$ 5.543.00 | | | • | |

VALOR TOTAL: R\$ 5.543,00 (Cinco mil quinhentos e quarenta e três reais)

VIGENCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 15/06/2022 e término em 31/12/2022.

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS: O Responsável pela fiscalização dos contratos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – FMDCA de Ananás – TO, é servidor designado pelo Município a Senhor: WEMERSON PEREIRA DA SILVA, CPF: 003.587.571-26.

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - FMDCA DE ANANÁS - TO.

CNPJ/MF: 22.800.311/0001-78

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

CONTRATANTE